
                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067 
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it 

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006 
 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  PER  L’AFFIDAMENTO DI ACQUISTO PER “PON SMART 
CLASS”.   
  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I 28 Agosto 2018 n. 129;  
 
VISTO il Dlgs 50/2016; 
 
VISTA la determina n. 38 per l’acquisto materiale per “PON SMART CLASS” 
 
VISTO il Verbale della Commissione Acquisti e Sussidi per la valutazione delle  offerte secondo il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa;  
 
 

DECRETA 
 

l'aggiudicazione definitiva per acquisto materiale PON SMART CLASS  alla ditta Identità Multimediale s.n.c. di 
Torino.   
Il presente provvedimento è inviato per conoscenza alla  ditta e pubblicato su Amministrazione Trasparente e 
Albo on line per 5 giorni. 
 
Favria, 06/07/2020 
 

 
 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                          Dott.ssa Valeria MIOTTI 

 

 

  
 

 
 

 
 
            

                          

 

 

I.C.FAVRIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002277 - 06/07/2020 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI

mailto:TOIC865006@istruzione.it
http://www.icfavria.edu.it/


                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

 

I.C.FAVRIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002277 - 06/07/2020 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI


		2020-07-16T12:13:16+0200
	MIOTTI VALERIA




